
CBLP
-74.0 kgCAMPEONATO MUNDIAL BJJ PRO 2021 - CBLP - GI - Com Kimono

Fortaleza - CE, 25 Set 2021

Sem Repescagem

#5 Competidores

ADULTO FEM BRANCA MEIO PESADO
Ano de nascimento a partir de 1992 até 2003

Tempo: 5 min

ANA GABRIELLY PEREIRA GONÇALVES DE MELO
(QG DA LUTA)

1

9

NIDIA CAMILA SANTA ROSA
(SELEÇAO PARAENSE)

5

13

DANIELA PANTOJA RODRIGUES
(SELEÇAO PARAENSE)

3
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7
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ANALICE HENRIQUE DE SOUSA
(SZT)

2

10

6

14

RITA DE KASSIA DA COSTA MARTINS
(SELEÇAO PARAENSE)
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4.Disputa de 3º lugar
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Responsável:

Nome:

Assinatura:
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